
UCHWAŁA NR LIV/424/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Zgorzelcu, Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXII/156/20 Rady Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulików, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku prowadzenia robót budowlanych należy 
dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A499F9B-5B50-488F-B890-049E02ED7B1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


